DECRETO Nº 014 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025

Nomeia Anísio Souza Brito Neto para o cargo de

Gerente de Meio Ambiente e dá outras

providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. Anísio Souza Brito Neto para o cargo de Gerente de Meio

Ambiente, de provimento em comissão, com todas as atribuições que lhe são conferidas.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Sebastião Laranjeiras, Estado da Bahia, em

21 de fevereiro de 2025.

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS

Prefeito Municipal